ThICAY W NOBONBHBIX MALMEHTOB CO BCEX
FOPOOB HALLEM CTPAHDI, NOMPABMBLLMYX 300POBLE
M M3BABMBILMXCA OT HEQYrA, MOJIb3YIOTCA
HALIMMUA YCIIYTAMIA HA TTPOTAMEHWIM MHOTX NET.

Mbl PEKOMEHOYEM HAWWM NALWMEHTAM
TONLKO NPOBEHHBIE KMTMHWKW 1 nyJwmx
NPOMECCOPOB NPU3HAHHBIX BO BCEM MUWPE.
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CabuHa ABeprnes

A.MH., BRa-BUPYCONOT, MUKDO-
Guonor, snupemuonor MHCTiTyT
Bupyconorum Yuuknummkm Kensu
Bnagenetia rpynns! KomnaHmia
Asepmen B Poccum nlepmannin
50858, r. Kenbh, Lnegopreser 60A
T.+49 171 42467 53

E-mail :info@awermed.de

Tomac Aseprnes

MNeproHanbHbIA MeHeaxep

8 KnuHnke

50858, r. Keneu, WnepopHeer 60A
e-mail; tawerkiew@awermed.de
T +49 173 2928954

| MNpepcraBuTenbcTBO
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Aseprvesa EBrenun

Dupertop «Asepmen KoHcanwHrs
T.+7918 5196262

I. Pocros-Ha-llony
Couuanuctiveckan 208, od. 5
E-mail: eawerkiewa@awermed.de

AWERMED

3[OPOBbE

MPOMECCUOHANIA3M

AOBEPWUE

O HAC

[¥] EONEE 10 NET HA PHIHKE MEJWUUMHCKOMO
TYPU3MA WM MEAWMUWMHCKOIO KOHCANTUMHIA
HA TEPPHUTOPHUK POCKHM M TEPMAHMW

] oPraHm3ALMA BHICOKOKBANMOULIPOBAHHON
MEAMLWHCKOM NOMOLLM

] ocoBbiv Noaxon K KAXIOMY KIVEHTY

& PA3PABOTKA MHAWMBWMAOYANBHOIO
NNAHA NEYEHWA

COBMOAEHWE CTAHOAPTOB KAYECTBA

] NOCTOAHHOE COBEPLLEHCTBOBAHME 3HAHMIA
HALWMX COTPYHMRKOB

ACCTYNHARA W PE3YNBTATUBHAA MEAWMLMHA
MWPOBOIO YPOBHA

KOHTPO/b KAYECTBA MEAWMUIMHCKWX YCNYT
7] OH-NAVH NOAAEPHKA B BALUEM MOPOJLE

] OPTAHWM3ALIMA BILEOKOHCYNBTALMIA
WM 3A0YHbIX KOHCYNBLTALLMIA B BALUEM MOPOLE

/) CONPOBOMAEHWE HA KAXMIOM STAME
OPTAHW3ALIMIA



3A04YHAR
KOHCYNBTALIMA

NEPCOHAN bHbIA
MEHELKEP

KOHCYNETALIMA
HEMELIKOR
NPOGECCOPA

OYHAA
KOHCYNBTALIMA

NEPCOHANBHIA
MEHEPREP

AUATHOCTHUYECKWE NPOTPAMMBI

BakUAMALMA AETER ¥ B3FOCABIE ND MADDBOMY CTOHBRTY
Check up ana pebetka ot 0 oo 3 ner

Check up pna seHWMNE 10 500 2HANK 3 KPOBM 1 MOYK
PACIMPBEHHBIA, MHEKDNET, MIMMOASE, Y34 BHYTREHHAK
OpfaHos, oCMoTp Kapanonora s KT YW ceppua

Check up ana my=uuHe Ao 50 NET: pACWMPSHHBIT SHANAI KPOBIA W
MO, OCH ac pued

P KAy ARG pagp
VPO WECKaA AMarHoCTWR © TPY M 1 Y31 MOYENONoREX CRraHos

Check up Ha OHKENOTNID VA HEHWUHEE HAANI KPOBIA HA
OHKOMAPKepE, BazoeniA KT, mammorpadun, Y311 MONouHsX
WENEI W Pen POy THAMBK OpFavon, KONOCKOMWA
Check up ANA CHKONQIMAK GNA MYSYHH; AHANHT KPOBEN
Ha oHKoMapRepsl, Baousii KT, y39 NpoCTaTh 1 KoNooKonMs,
racTpoOCKonHA
MpexHatansman QuardocTHia 1, 2, 3 TRIMecTpa GepemeHHocTH
MpeapoioBan QMATHOCTHRD POmEHRLD 1 NS

DuarHocTiaka Gecrnoga

POALI B TEPMAHKI

DU SHONCIAUECK e POL
Mnatoswe poge (KECAPERO CEUEHNE] NO NOKA3aH A
KOk ppyTie cnocolel GepTinnzany M
MPWEM NO CNELUMANBEHOCTAM
HA KOHCYNBTALIMIO
Annepronor
Be;-lep.amor
Bupyconor
FacTpo sHTeponar
Tunexonor
lemaronor
Aweronor
Depmatonor
Mrnwaynonor

TNop

LIEHbI*

200€
300 €

2500 €

2500 €

3500 €

4000 €

B60E
1500 €

1500 €
L{EHbI*

4500 €
5500 €

5500 €

LEHbI*

200€
150 €
180 €
o€
150€
70€
150 €
100 €
190 €
350 €

MPWEM NO CNEUMANBHOCTAM

HA KOHCY/IBTALIMIO

Marmonor
Heaponatonor
Hedipoxpypr
Oranbsonor

Osonor

OpToneg

I"h.-‘.quarp
MnacTHHeCKUA Xpypr

NporTonar

NenxorepanesT
Peamaronor
Crosaronor

IHAOKPAMONGOT

Yponar

Kupypr

WMHCTPYMEHTANBHAR AWATHOCTUKA

AHANA KPOBA HA GACKIMIID, TEMATONOTHID

AHANAI KPOBK PACWIFPEHILR H GHOKHMMIO, FEMATONOINK,
TOPMOHEL OTTyXO0) PEEE A BT K W

ApPTROCKGNA
BpomXoCHOmMR
FSCTROIHTERONGE KOHCYRETALMA

rDC'PPDJ"“'.‘PDHDF W IMAOCRONUMECKIN QUarHOCTHKA meyaxa;
racTPOCKOMNHA M MMCTONCIMYECk A aHanns Buoncmi

FACTPOIHTERONON 1 IHACCHOMAUECKAR [UATHOCTIK KALIEWHEKE ©
KOAGCKOMNA 1 MMCTONGIAYECKHR AT e Buoncua

TesopPoR NPBOKTOCKOMAA

TUHEKONGIMHECKIN [THATHOCTAKE MAIKH LERKA MATEM M3 LMTONSMII0

 nanunomHsIi By pye, Gaktepoaw, rpule, Y3W ssyTpeanaranmuHsi
MaTRK 1 NPIAATROB 1 KIIHEHECKIA OUEHKD

LEHBI*

350€
450 €
250 €
550 €
280 €
450 €
200 €
190 €

600 €
100 €
250€
50€
300 €
450 €
500 €
LEHBI®
2006
550 €
3700 €
100€

900 €

1200 €

35E

GED €

1000 €

WHCTPYMEHTANBHAR JWATHOCTUKA

IyBospavefuan NPOTETMKE C JHArHOCTHROR
W MERENPOBaHIseM 6o

Komrstotephan Tomorpadua SoHol nonocty,
woHTpacT Accupaque 350

Fomnb TepHEn Tomorpadian MyaHoR NonocT,
woHTpacT Accupague 350

KaHcynbrawmn sipypra Gonesnd BpriuHon nonocm

Kapastonor: Knvmvmeckin awarsocTisa, 361, svosapauorpadma,
BEMNOADIOMETRLER

Koponarpodun
Tlop AMATHOCTIHKE WOKPUBNEHIA HOCOBOR NEPEropoKi
Hop onepaLMa KOPPEKULR HOKPUENEHRA HOCOBOA NEPErOpoIKE

Hespanorn puariocTira Gamed, wHE
ARBTHOCTHRD 1 HAZIYE HHE NEYEHAs

MPT renoeHore moara
MPT NeACHUHHOMD OTENa NOSECHOMHWKA
MPT rpyasorns GTRENa NoIBoHOUHIKA
Y3 BHYTPEHHNX OPraHoR
OpTone) AMAHoCTIKA € Y34 1 PEHTTEHOM
I"IBT.
Pak #enyjisa AMarHoCTiRa
Pax meny;;;;.; * hunmlep:anunl Ha lI oEaHD

PaK menyaka onepauma 'y NepecKNaccHone Npodeccopa

b

[ [Pax Tancroro
PaK MONCUHOR #enesl HANHOCTHKE
Co‘Horpadmﬁ .
CLHTr padhian kocTed

YpOnorieckan QuarnocTiea: Y3H mosenancims opranos,

paLA y ace podeccopa

AHANIAZ MO HA BOZOYILMTENIA M LIMTONOTLSO, KM HAUSCKUA oomoTR

Inr

* Bre yeHbl yasaHinl B IpHMEpHoM Quanasone, Touryio CTOMMOCTD YOy yaHaaR-

LEHBI*

450€
450€

450€
580 €
450 €

3500 €
450€
1100 €

1M00E

1100€
250€
180 €
3000 €
4500€
2200 €
3500€
5500 €
550€
1200 €
3500 €
200€
700€

&0 €

S0€

TE Ha MOMEHT oipauenng. Kaapi cnyuail pAccunTe BTN MHAHBIZYANEHO.




